

دیوانه از هدایت ماریسی کناره‌گیری کرد!

سرمربی آرژانتینی ماریسی فرانسه تنها بعد از یک بازی از هدایت این تیم کناره‌گیری کرد تا نشان دهد لقب دیوانه کاملاً برازنده اوست. ماریسی در هفته نخست رقابت‌های لیگ فرانسه برابر کان تن به شکست داد. خبرنگاران فرانسوی که در نشست خبری بعد از بازی حضور یافته بودند تا سخنان مارچلو بیلسا را بشنوند غافلگیر شدند، چرا که این مربی آرژانتینی تنها بعد از گذشت هفته نخست از استعفاي خود خبر داد تا نشان دهد لقب دیوانه کاملاً برازنده او است. این سرمربی آرژانتینی که فصل قبل نتایج بسیار خوبی با ماریسی به‌دست آورد به جای اینکه درباره شکست تیمش صحبت و بازی را تحلیل کند بر گه‌ای را در آورد و با خواندن جملاتی همه را غافلگیر کرد. او گفت: من این نامه را به رئیس باشگاه هم دادم و به او گفتم می‌خواهم از هدایت تیم کنار بروم. با همدیگر به توافق رسیدیم قرارداد را لغو کنیم. ماموریت من در ماریسی به پایان رسیده است و زمان آن رسیده که به کشورم آرژانتین بازگردم. بیلسا از تیم‌های ملی مکزیک و عربستان پیشنهاد دارد و این احتمال زیاد است که به خاطر هدایت یکی از این ۲ تیم چنین تصمیمی را گرفته باشد. ■ ■ ■

مجوز بازی بنسون صادر شد

مجوز بین‌المللی بازی برای «بنسون» مهاجم هندوراسی پرسپولیس دیروز به باشگاه پرسپولیس رسید. به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس و بنابر اعلام امور بین‌الملل باشگاه، ITC «بنسون» که روز شنبه به فدراسیون فوتبال ایران رسیده بود، روز یکشنبه از طریق سیستم TMS و پس از تایید فدراسیون فوتبال در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. به این ترتیب با تکمیل مدارک این بازیکن، وی مشکلی برای همراهی سرخپوشان از هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر نخواهد داشت.

در دسر ۳ میلیاردی پر سِپولیس

باشگاه پرسپولیس هنوز اسپانسر ندارد تا این سوال پیش بیاید که پرسپولیس هزینه‌های خود را چگونه تامین می‌کند. با وجود گذشت ۲ هفته از لیگ برتر باشگاه پرسپولیس هنوز اسپانسر ندارد. این در حالی است که بسیاری از تیم‌های لیگ برتری با جذب اسپانسر کارهای روزمره خود را پیش می‌برند اما باشگاه پرسپولیس هنوز نتوانسته در این کار موفق باشد. چندی پیش هیأت‌مدیره پرسپولیس برای جذب اسپانسر تشکیل جلسه داد و پس از این جلسه اعضای هیأت‌مدیر از جمله محمد زامهر اعلام کردند در چند روز آینده اسپانسر باشگاه مشخص خواهد شد. این اتفاق اما رخ نداد تا این سوال پیش بیاید باشگاه پرسپولیس هزینه‌های خود را چگونه تامین می‌کند. تازه‌ترین خبرها حکایت از این دارد که مسؤولان بازاریسی کل کشور که در صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان مستقر شده بودند به نتایجی در این باره رسیده‌اند. آنها البته یکی، دو بار هم به باشگاه پرسپولیس رفته‌اند تا پیگیر مسائل باشند. گفته شده با توجه به اینکه علی‌اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس همزمان رئیس صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش نیز است، از منابعی که در این صندوق وجود داشته برای تامین هزینه‌های پرسپولیس استفاده کرده تا پس از جذب اسپانسر این مبلغ را به صندوق بازگرداند. پیگیری‌های خبرنگاران نتسним نشان می‌دهد این مبلغ حدود ۳ میلیارد تومان است. با این شرایط باید دید سرنوشت این ماجرا به کجا کشیده خواهد شد و آیا این موضوع برای پرسپولیس تبدیل به دردسری تازه خواهد شد یا خیر. البته طاهری روز گذشته به صورت جدی این خبر را تکذیب کرد. ■ ■ ■

انتقاد شدید مورینیو از کادر پزشکی

سرمربی پرتغالی چلسی پس از تساوی ۲-۲ مقابل سوانسی، از عملکرد کادر پزشکی تیمش انتقاد کرد!
اندن هازارد، ستاره چلسی در فاینال پایانی بازی مقابل سوانسی دچار مصدومیتی جزئی شد و کادر پزشکی چلسی تصمیم گرفت او را به خارج از زمین انتقال بدهد. چلسی که با اخراج کورتوا، ۱۰ نفره شده بود، با خروج هازارد برای دقایقی مجبور بود ۹ نفره مقابل حریف بازی کند که همین امر موجب عصبانیت شدید ژوزه مورینیو شد. این مربی پرتغالی پس از بازی درباره عصبانیتش گفت: من از تصمیم کادر پزشکی تیمم راضی نبودم زیرا، حتی اگر شما پزشک تیم یا دستیار پزشک باشید، روی تیمکت تیم حضور داشته باشید، باید شرایط بازی را درک کنید. اگر برای کمک به یک بازیکن به درون زمین می‌روید، ابتدا باید مطمئن شوید که مصدومیت بازیکن جدی است یا خیر. در آن صحنه مطمئن بودم اندن مشکل جدی ندارد. ضربه‌ای به او زده شده بود و تنها خیلی خسته بود. اما تیم پزشکی تصمیم گرفت او را بیرون ببرد و باعث شد تیمم در مقابل ضدحمله حریف ۸ نفره مغایله کند و همین مساله موجب نگرانی من شده بود.

خبر از بازی نیست

مهدی طاهرخانی: اگرچه برانکو ایوانکوویچ در پاسخ به سوال خبرنگاران گفت هیچ بازیکنی را به زور به او تحمیل نکرده‌اند اما نزدیکان باشگاه می‌دانند که لیست او با لیست نهایی تفاوت‌های فاحشی دارد. برانکو برخلاف کی‌روش که زیاد اهل جنجال رسانه‌ای است با روش خاص خود کار را دنبال می‌کند. او تا روزی که اخراج نشود قطعاً نمی‌گوید بازیکنی را به او تحمیل کرده‌اند. پس از شکست قرمزها در هفته دوم لیگ پانزدهم، مشخص شد که پرسپولیس همانند فصل قبل، در اکثر بازی‌های خارج از خانه اهل پیروزی نیست. نکته جالب‌تر اینکه برانکو از روزی که سرمربی پرسپولیس شده، هیچ دیداری را خارج از آزادی برنده نشده و با توجه به بازی‌های سخت این تیم در چند هفته آینده شاید این طلسم همچنان باقی بماند تا اخراج احتمالی این مربی صورت و مقاوم، اما سوال مهم این است؛ چرا برانکو هیچ اعتراضی به این خریدها نداشت و حالا که یکی از آنها مقصر اصلی شکست مقابل استقلال خوزستان به شمار می‌رود چرا هیچ اشارهای به نام ایمان صادقی نکرد؟ روز شنبه ۲ روز پس از نخستین شکست پرسپولیس، حسین عبدی عضو هیأت‌مدیره قرمزها و سخنگوی این هیئت، در مصاحبه با چند خبرنگاری به صورت کدوار اعلام کرد خریدهای پرسپولیس همگی با «تعامل» مدیرعامل و برانکو بود. یعنی به طور قطع محمدهلی طاهری نظری در مورد بازیکنان جدید و قدیمی داشته است که برانکو «باید» آنها را «حفاظ» می‌کرده است اما از آنجایی که طاهری خودش فنی نیست از مشاورانی مثل حسین عبدی، محفر کشانی و دکتر زادمهر مشورت گرفته است. به عنوان مثال برانکو اعلام کرده بود تا بازیکنی در منطقه چپ پیدا نشود، همچنان حمید علی‌عسگر را می‌خواهد اما ناگهان طاهری پس از مشاوره با مشاورانش، این بازیکن را در لیست مازاد قرار داد. علی‌عسگر هم در چند مصاحبه صریحاً گفت اگر برانکو من را نمی‌خواست خیلی ساده با این قضیه کنار می‌آمدم اما مساله این بود که دست قربانی تعامل سرمربی و مدیرعامل شدم. از سوی دیگر حسین عبدی می‌گوید لیست برانکو تماماً خریده شد اما نمی‌گوید دقیقاً کدام لیست؟ یکی از خبرنگاران

نزدیک به باشگاه پرسپولیس چندی قبل به نقل از یک منبع آگاه که احتمال می‌رود مترجم سابق برانکو بود، اعلام کرد برانکو سه لیست به باشگاه داد که دست آخر در لیست سوم بازیکنان مورد نیاز خریده شدند. محسن مسلمان، وحید امیره و ایمان صادقی از جمله بازیکنان این لیست هستند اما برانکو که نمی‌خواهد «صلابتش» در فوتبال ایران زیر سوال برود کماکان می‌گوید همه بازیکنان با نظر من جلب شدند. اما وقتی محسن مسلمان که یکی از گرانتیم‌ترین بازیکنان این تیم است و حتی سابقه حضور در اهواز را دارد و در لیست ۱۸ نفره خط می‌خورد آن هم تنها به خاطر

سیاست سرمربی پرسپولیس برابر خریدهای اجباری

خبری از بازی نیست



مسائل فنی! برانکو می‌گوید امیره دیر به تیم اضافه شده و مسلمان هم چنین وضعیتی دارد از این رو زمان می‌برد تا به ترکیب اصلی برسند اما لوکا ماریچ هموطن او که تنها چند روز زودتر از این بازیکنان با پرسپولیس تمرین کرده در دو بازی به صورت ثابت بازی کرد. بنگر روی نیمکت رفت تا همچنان این مدافع مورد علاقه سرمربی در ترکیب اصلی قرار بگیرد. بازی‌های صادقی در آنجا پیراهن پرسپولیس را بر تن می‌کند و بعد از آن سوشا با پایان مدت محرومیت به ترکیب اصلی باز می‌گردد و صادقی که مورد صدق طاهری بود درست می‌رود تنگ دل سایر بازیکنان تحمیلی تا روزی که سوشا مجدداً محروم یا مصدوم شود. ■ **کلاتی: دست‌هایی در کار تضعیف پرسپولیس است**

ستاره سال‌های دور باشگاه شاهین و پرسپولیس معتقد است که کادر فنی این تیم باید سیستم تاکتیکی پرسپولیس را تغییر دهند. حسین کلاتی با اشاره به اینکه کادر فنی پرسپولیس باید در سیستم تمرینات، برنامه‌های تیمی، تاکتیکی و تکنیکی خود تجدیدنظر کنند، اظهار کرد: استحکام خط دفاعی پرسپولیس باید مد نظر قرار گیرد و روی شوتزنی تیم تمرین شود. در ۲ بازی گذشته به جز شوت هادی نوروزی هیچ شوتی از بازیکنان تیم ندیده‌ایم و بازیکنان پرسپولیس بلد نیستند شوت بزنند. وی با بیان اینکه سیستم فوتبال در ایران به گونه‌ای شده که استعدادهای فوتبالی از بین می‌روند، اظهار کرد: در شرایط مفاپیایی فوتبال ایران شرایط به گونه‌ای شده که استعدادهای اصلی از بین می‌روند و هرگز شکوفا نمی‌شوند و این شرایط نابودکننده است، دل‌بازی‌ها

باعث شده خانواده‌هایی که از توان مالی لازم برخوردار نیستند یاری حضور در این رشته ورزشی را نداشته باشند. این مهاجم سال‌های دور باشگاه شاهین و پرسپولیس افزود: بازیکن فوتبال بازیکنی است که از دل محرومیت برخاسته است. در سراسر دنیا بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال از دل محرومیت و فقر بلند شده‌اند و از طبقه فقیر جامعه بوده‌اند اما هم‌اکنون در فوتبال ایران همه به فکر پول هستند و باشگاه‌ها نیز به این فکر می‌کنند که از خانواده‌ها و پدر و مادرهای فوتبالیست‌ها پول بگیرند، بنابراین افرادی که شرایط مالی مناسبی ندارند مجبور هستند از فوتبال کنار بروند. کلاتی با بیان اینکه همواره گفته‌ام دست‌هایی در کار است که پرسپولیس را روز به روز تضعیف کرده و از بین ببرند، گفت: این مساله احساس شخصی من است و شاید هم غلط باشد اما با برنامه‌ریزی‌هایی که انجام می‌دهند و چوب‌هایی که لای چرخ باشگاه پرسپولیس می‌گذارند آن‌هم تیمی که جان فوتبال ایران است، معلوم می‌شود که می‌خواهند این تیم را تضعیف کنند. این پیشکسوت باشگاه پرسپولیس همچنین با بیان اینکه اگر پرسپولیس باشگاهی دولتی است باید از آن حمایت نشود، اظهار کرد: باید تکلیف تیمی همچون پرسپولیس مشخص شود؛ اگر پرسپولیس باشگاهی دولتی است باید حتماً کمک‌های لازم درباره آن انجام شود، اما متأسفانه باشگاه درگیر تشکیلاتی شده که به چنین حال و روزی افتاده است. وی افزود: پرسپولیس تیمی جوان است و اگر کادر فنی بتواند به درستی تصمیم بگیرد می‌تواند از این انگیزه استفاده لازم را ببرد، چرا که قطعاً بهره‌بردن از بازیکنان جوان در چارچوب درست نتیجه‌بخش است.

کیوسک	مارکا قمار بزرگ	توتو زوج فوق‌العاده	مونودو سوپر راکتیج	آ‌اس دخه آ و والدس روی سکوها
				

واقعیت‌های تلخ تیم والیبال ایران

تیمی که در خانه جام را از دست داد

تمام دنیا وقتی نام تیم ب به میان می‌آید ناخواسته ذهن همه به سمت بازیکنان کم‌تجربه و بی‌بشواتنه می‌رود اما به نظر می‌رسد این مورد درباره تیم ب پنهان مانده بود اگر نه سرمربی این تیم بعد از شکست مقابل ژاپن به یکباره مدعی نمی‌شد که این تیم سوم ایران بوده است. حضور پیمان اکبری در راس کادر فنی این تیم نیز با انتقادات زیادی همراه بود که داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال قبل از شروع مسابقات با یک مصاحبه تند خود سعی کرد همه منتقدان را خاموش کند. اکبری هم‌زمان هدایت تیم دانشجویان، تیم ب و پیکان را عهده‌دار است که البته رئیس فدراسیون مدعی شده بود انتخاب وی برای تیم دانشجویان خارج از حیطه کاری فدراسیون بوده است. آیا می‌شود پذیرفت این‌ن کار بدون هماهنگی فدراسیون بوده است؟ آیا بهتر نبود تفکر تازه‌ای در تیم ب حاکم می‌شد و دست‌کم به مربی دیگری فرصت ابراز شایستگی‌هایش داده می‌شد تا اکبری هم با آرامش لازم برای تیم باشگاهی خود

ارزایی ۵ خرید گرانتیمت

شیاطین سرخ



سرمربی هلندی یونایتد در دیدار نخست تیمش در فصل جدید لیگ برتر انگلیس از هر ۵ خرید گرانتیمت خود استفاده کرد. روزنامه دیلی‌میرر انگلیس در گزارشی عملکرد ۵ خرید بزرگ یونایتد در فصل جابه‌جایی تابستانی را زیر ذره‌بین قرار داد و به مهم‌ترین نقاط ضعف و قوت آنها پرداخت.

■ سرخ‌پورومرو

فان خسال در دیدار برابر تاتنهام دست به تصمیم شجاعانه‌ای زد تا جایی که داوید دخاً را در فهرست نهایی تیمش قرار نداد و به سرخیو رومروی آرژانتینی که یکی از خریدهای جدید یونایتد است این فرصت را داد تا نخستین بازی خود در لیگ جزیره را تجربه کند. رومرو در دیدار برابر تاتنهام عملکرد خوبی از خود نشان داد و ۲-۳ بار با واکنش‌های خوب خود مانع از فروپاشی دروازه تیمش شد. در یک‌ربع نخست بازی این سنسگربان آرژانتینی روی خروج‌های خود مشکل داشت و مضطرب نشان داد اما رفته رفته با مدافعان تیمش هماهنگ شد و نشان داد که می‌تواند سنسگربان شایسته‌ای برای جایگزینی دخا باشد. دیلی‌میرر از ۱۰ نمره ۷ را به این بازیکن داد.

■ متودامریان

منتشوی یکی دیگر از خریدهای گرانتیمت شیاطین سرخ در تابستان سال جاری است. این مدافع ایتالیایی روزهای بسیار خوبی را با تورینو پشت‌سر گذاشت و با وجود پیشنهاد داشتن از چند تیم سرشناس اروپایی در نهایت یونایتد را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد. او در دیدار برابر تاتنهام در سمت راست خط دفاعی منچستر عملکرد خوبی از خود نشان داد و چند بار توانست به خوبی توپ‌ها را قطع کند. جناح راست خط دفاعی منچستریونایتد مدتها بود که به سردرد لوئیس فان خال تبدیل شده بود اما با جذب این ستاره ایتالیایی به نظر می‌رسد مشکل حل شده است.

■ مورگان‌اشنایدربلین

در فصل قبل لیگ جزیره بازی‌های درخشانی را با سلواتهمپتون به نمایش گذاشت و در نهایت این منچستر یونایتد بود که با رقم بالای ۲۸ میلیون پوند او را جذب کرد. طبیعی است که یک بازیکن جدید برای هماهنگ شدن با دیگر بازیکنان نیاز به زمان دارد اما این هافبک فرانسوی در مقایسه با دیگر خریدهای یونایتد باید مشکل کمتری داشته باشد چرا که سابقه حضور در لیگ جزیره را دارد و چند سالی است که برای سلواتهمپتون بازی می‌کند. اشنایدربلین تا حدودی عملکرد خوبی در این دیدار داشت. او گاهی اوقات توپ‌های هافبک‌های تاتنهام را قطع می‌کرد و در ضدحملات به هم تیمی‌هایش کمک می‌کرد تا اینکه در نیمه دوم جای خود را به آندر هررای اسپانیایی داد. باید با مرور زمان این بازیکن فرانسوی توانایی‌های خود را اثبات کند در غیر این صورت لوئیس فان خال چاره‌ای ندارد جز اینکه آندره هررا را در ترکیب اصلی قرار دهد چرا که این بازیکن اسپانیایی یکی از بهترین‌های یونایتد در فصل قبل بود.

■ ممفیس‌دیپای

غیر منصفانه است اگر بگوییم که دیپای شروع بدی با شیاطین سرخ داشت اما واقعیت این را می‌گوید که انتظارات از این ستاره هلندی بسیار بالااست اما او نتوانست در این دیدار تاثیرگذار ظاهر شود. دیپای را با کریستیانو رونالدو مقایسه می‌کنند و این باعث می‌شود تا کار او بسیار سخت باشد.

این بازیکن هلندی تلاش زیادی در کناره‌ها داشت اما او برای هماهنگ شدن با وین رونی به زمان زیادی نیاز دارد. به نظر می‌رسد دادن پیراهن کریستیانو رونالدو به او باعث شده تا فشار زیادی را تحمل کند. او پیراهن شماره هفتی را پوشیده که سال‌ها بر تن ستارگانی چون رونالدو، دیوید بکام و اریک کانتونا بود.

■ شوآن‌اشتیاجر

کاپیتان تیم ملی فوتبال آلمان تنها خرید تابستان یونایتد بود که در ترکیب اصلی قرار نگرفت بلکه در نیمه دوم به جای مایکل کریک به میدان رفت. اشتیاجر نتوانست در شیاطین‌سرخ مانند باینر پرنرژوی و پراگنیزه ظاهر شود اما او تجربه بسیار بالایی دارد و این تجربه می‌تواند کمک زیادی به او کند. او در این دیدار پاس‌های بلند خوبی داد اما کاملاً آشکار بود که از نیمکت‌نشینی راضی نیست و می‌خواهد نقشی کلیدی و تاثیرگذار در تیمش داشته باشد. او یک کاپیتان بالقه‌ها است و اگر لوئیس فان خال زمان بیشتری به او بدهد می‌تواند یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان یونایتدباشد.